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Pan Janusz Piechociński 

Wicepremier i Minister Gospodarki 

Panie Premierze! 
 
 W imieniu Strony Społecznej Trójstronnego Zespołu ds. Branży Energetycznej (TZdsBE; 
Zespół) pragnę zaprosić Pana na posiedzenie Zespołu, które planowane jest w dniu 16 maja br. o 
godzinie 11.00, w Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog”, ul. Limanowskiego 23, sala „A”. 
  
 Biorąc pod uwagę poruszoną podczas obrad Trójstronnego Zespołu ds. Branży 
Energetycznej tematykę (z 22 stycznia 2013 roku), która odnosiła się do zadań Ministerstwa 
Gospodarki jako odpowiedzialnego za kluczowe elementy strategii energetycznej państwa, 
wnioskujemy, że informację w tym obszarze powinna udzielić osoba, której przypisano takie 
obowiązki i kompetencje. Rozdźwięk jaki pojawia się w związku z wypowiedziami polityków a 
późniejszymi działaniami, prowokuje do zadania szeregu pytań ze strony TZdsBE w celu 
zrozumienia powstających rozbieżności.  
 

Niestety na ostatnim posiedzeniu Zespołu nie mogliśmy się posiłkować wiedzą ze strony 
Współprzewodniczącego Zespołu Pana Tomasza Tomczykiewicza (MG), który był nieobecny na 
obradach. Z tego powodu, proszę uwierzyć, bardziej martwimy się o jakość dialogu niż o powstałą 
stratę personalną. 
 

Z góry odrzucamy pogląd, że kwestie gospodarcze i polityczne pozostają poza 
zainteresowaniem organizacji obywatelskich. Obowiązek wynikający z prawa do ochrony przez 
związki zawodowe miejsc pracy, warunków socjalnych oraz uposażenia, naszym zdaniem ściśle 
wiążą się - obecnie - z decyzjami politycznymi, które bezpośrednio wpływają na konkretne 
elementy gospodarki, a co za tym idzie i na możliwość pozostania pracownika w zatrudnieniu. 
Nadal podtrzymujemy pogląd, że wyprzedaż majątku energetycznego państwa jest 
fundamentalnie szkodliwe a kwestie restrukturyzacyjne przedsiębiorstw są fałszywie 
interpretowane przez zainteresowanych jako przyszłe korzyści społeczne.  
 
 Biorąc powyższe za wstęp dla zagadnień poruszanych podczas posiedzeń Trójstronnego 
Zespołu ds. Branży Energetycznej gwarantujemy Panu Premierowi ciekawą i wymagającą 
rozmowę, na którą jeszcze raz serdecznie zapraszamy.  
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